[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
о
т .
19
.02.2025 №
17

)
с.Б.Озерки

О закреплении места для уничтожения животных (птиц)
при ликвидации очагов заболеваний, или иных случаях
их массовой гибели на территории Большеозерского
муниципального образования Балтайского муниципального
района Саратовской области

      В целях предупреждения распространения особо-опасных болезней животных, в том числе заболеваний общих для человека и животных, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеозерского муниципального образования,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Закрепить место на случай возможного уничтожения животных (птиц) при ликвидации очагов заболеваний, или иных случаях их массовой гибели на территории Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области - территория свалки в селе Большие Озерки, Балтайского района, Саратовской области, расположенной на северо-восток от здания администрации на расстоянии 1 км.
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Большеозерского муниципального образования.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Большеозерского
муниципального образования                                                   С.А.Сибирев
image1.png